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Jak jsem již zmínila, o dění v obci se 
dočtete uvnitř našeho zpravodaje. Já se 
dnes zaměřím na přírodu. Paní zima už 
pomalu ztratila svou vládu a příroda se 
pomalu probouzí. Osobně mám jaro 
velmi ráda, přináší slunce, dobrou 
náladu, úsměv na tváři, naději. A toto 
všechno v současné době velmi 
potřebujeme. Od začátku roku proběhly 
již tři společenské akce, kdy se nám 
povedlo opět po letech spojit občany 
Jeníkova a Oldřichova ke společné 
zábavě. Po 50-ti letech jsme obnovili 
Masopust a účast mě mile překvapila. 
Také dětský maškarní karneval a oslava 
MDŽ se vydařily a společně jsme si užili 
příjemný čas. Na další, jak doufám 
vydařenou akci, bych vás chtěla pozvat 
do naší přírody. Také jste si při 
procházkách kolem naší vesnice všimli 
poházených odpadků nebo černé 
skládky a trápí vás to? Připojte se k nám 

SLOVO STAROSTKY 
Vážení občané, milí čtenáři Zpravodaje 
obce Jeníkov - Oldřichov. 
Do vašich rukou se vám dnes dostalo 
první letošní vydání našeho Zpravodaje. 
V jeho vydání došlo ke změně. Na žádost 
a  př ipomínky naš ich občanů se 
zastupitelé rozhodli vydávat Zpravodaj 
čtvrtletně. Informace o dění v obci se k 
vám touto cestou budou dostávat v 
měsících březnu, červnu, září a prosinci. 
Dochází i ke grafické změně a věřím, že 
je to změna k lepšímu.

Na závěr mého slova bych vám všem 
ráda popřála krásné jarní dny prožité ve 
zdraví, plné slunce, radosti a pohody. 
Stanislava Kubajková, starostka

1. dubna na akci „Ukliďme Česko”, oko-
lní příroda se nám za to určitě svou 
krásou odmění a my si ji budeme moci 
vychutnávat plnými doušky. 

Minulé zastupitelstvo obce na 
počátku svého volebního období 
rozhodlo o zateplení  budovy 
obecního úřadu. Důvodem tohoto 
rozhodnutí byla především úspora 
energií, oprava střechy a pořízení 
nové fasády. Nechali jsme zpracovat 
projektovou dokumentaci, jej íž 
pořízení bylo časově náročné. 
Následně jsme podali žádost o dotaci, 
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nebyli jsme však úspěšní.V únoru 
2022 jsme podali novou žádost o 
dotaci na Státní fond Životního 
prostředí ČR. Tentokrát jsme byli 
úspěšní a v červenci 2022 jsme získali 
dotaci v rámci Národního plánu 
obnovy na náš projekt „Regenerace 
budovy obecního úřadu p.č.st. 52/3, 
Oldřichov 52, 417 24 Jeníkov“. Výše 
dotace činí 1 791 713.- Kč. Za 
přiznání dotace v této částce 
Ministerstvu ŽP děkujeme. Současné 
zastupitelstvo obce vyhlásilo v 
prosinci 2022 výběrové řízení a v 
lednu letošního roku byla vybrána 
firma MATURE TEPLICE s.r.o.. 

Předpokládaný termín realizace je 3.-
10. měsíc tohoto roku. Vzhledem k 
rozsahu prací, které budou probíhat i 
ve všech vnitřních prostorách, 
předpokládáme i určité krátkodobé 
omezení hodin pro veřejnost, o 
k te rém budeme občany  včas 
informovat. Budeme se snažit, aby 
toto omezení bylo co nejkratší. 

V průběhu tohoto roku je naplánováno 
také posílení odpadkových košů a to 
především na místech kde se pohybují 
návštěvníci obce. 

V prosinci minulého roku byl kontejner 
na velkoobjemový odpad ze hřbitova v 
Jeníkově přemístěn na dvůr Obecního 
úřadu. Občanům je k dispozici ve dnech: 

Neustále se potýkáme se vzduchovými 
bublinami, které se v kontejnerech na 
papír a plast zbytečně vytvářejí, a to z 
důvodu nesešlápnutí odpadů. Prosíme 
všechny naše občany, aby před vhozením 
papíru a plastu důkladně tříděný odpad 
sešlapával i  a  t ím šetř i l i  místo v 
kontejneru. Děkujeme.  

pondělí a středa  od 8 - 12 a od 13-17 hod.

V lednu byla provedena kontrola všech 
stanovišť na tříděný odpad a monitoring 
případných nových míst, o kterých jsme 
vás informovali v minulém zpravodaji. 
Vzhledem ke zjištěné situaci je naší 
prioritou zlepšení stání pro stávající 
konte jner y  na  t ř íděný  odpad  – 
kontejnery budou zastřešeny. Vytvořeno 
bude nové stání v Jeníkově nedaleko 
budovy Mateřské školy. 

mového kontejneru. Zatím je využíván 
minimálně  a proto zvažujeme jeho 
úplné zrušení. Pro velkoobjemový 
odpad bude občanům k dispozici 2x 
ročně (na jaře a na podzim) kontejner 
umístěný na volném prostranství a to 
vždy od pátku do neděle.      

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Od ledna tohoto roku probíhalo 
monitorování využití tohoto velkoobje-

Doba pronájmu byla schválena na 

NA DESET LET
BARBORA PRONAJMUTA 

Zastupitelstvo obce na svém pátém 
zasedání dne 22. 2. 2023 schválilo 
pronájem obecních pozemků u 
vodní nádrže Barbora společnosti 
Vias sport s.r.o. 

deset let z důvodu dlouhodobého 
plánování zlepšení kulturního, sport-
ovního a rekreačního využití. 
„Ráda bych všechny obyvatele 
Jeníkova a Oldřichova informovala o 
tom, že většina hlavní pláže patří TJ 
Vodní sporty Duchcov, s nimiž musí 
nájemce spolupracovat,“ uvedla 
starostka obce Stanislava Kubajková.    
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Naše Jednotka sboru dobrovolných hasičů Oldřichov 
obdržela pamětní plaketu od Ústeckého kraje jako 
poděkování za likvidaci požáru v Českém Švýcarsku. 
Děkujeme našim hasičům, kteří pomáhali při 
největším lesním požáru v historii České republiky, 
který vypukl v Národním parku České Švýcarsko v 
neděli 24. července 2022 v ranních hodinách v 
nepřístupném terénu.  

PAMĚTNÍ PLAKETA V RUKOU HASIČŮ

Vážení občané Jeníkova a Oldřichova,
spousta krásných vystoupení na konci roku 2022 je za 
námi, Nový rok se přehoupl a my vám ještě jednou 
přejeme mnoho zdraví a štěstí po celý ten nový rok 
2023.
Co jsme u nás ve školce v novém roce stihli? A co nás 
čeká v nejbližší době?

ZPRÁVIČKY Z JENÍKOVSKÉ ŠKOLIČKY

Do výtvarné soutěže FATYMu Vranov nad Dyjí jsme 
zaslali obrázek tří holčiček, které vytvořily krásnou 
koláž z tisku na téma „Hvězda a tři králové, jak se 
radují“. Doufáme, že se koláž bude líbit i ve Vranově.

Ve školce nás také navštívili tři králové z jeníkovské 
fary. Připravili si pro děti krásné vyprávění o jejich 
příběhu, do kterého zapojili i děti. K+M+B 2023 nyní 
zdobí i naši školku. 

29. 1. v neděli jsme si užili, a myslím, že úplně všichni z 
Jeníkova a Oldřichova, 1. Masopustní průvod. Velmi 
rádi jsme se, jako školka, zapojili do programu, který 
připravila obec a zpříjemnili tak masopustní 
atmosféru naším vystoupením. Zpěvem, tancem a 
básničkou. S dětmi ve školce jsme „pekli“ pro 
všechny přítomné památeční koláčky, které jsme 
rozdávali po našem již zmíněném úvodním 
vystoupení na masopustu. 

„Kdopak by se masek bál? Dneska máme karneval!“ 
9. 2. nepřišly do školky děti, ale princezny, víly, 
šaškové, zvířátka ….

Výpravnou divadelní pohádku Docela velkého 
divadla z Litvínova, Loupežník Rumcajs, jsme zhlédli 
v duchcovském kině. 

I nadále k nám do školky jezdí lektorky z DDM 
Duchcov z technických klubů a s dětmi se učí stavět 
modely dle manuálu, učí se základům programování v 
grafickém prostředí. Rozvíjí s dětmi jejich kreativitu, 
fantazii a procvičují jemnou motoriku. Také posilují 
trpělivost u dětí a práci v týmu i práci jednotlivců. Děti 
si středeční „LEGOhrátky“ moc užívají.

Velikou pochvalu si zaslouží zpěvačky, které 
reprezentovaly školku 18. 1. na pěvecké soutěži DDM 
Duchcov „Skřivánek“.

Těšíme se na 21. ročník Růžičky, recitační soutěže 
pořádané DDM Duchcov, kde by nás mělo 
reprezentovat 6 dětí. 
A protože rádi čteme a posloucháme pohádky, 
nevynecháme ani letos projekt „Babičky a dědečkové 
do školky“, kdy se hlasité předčítání seniorů, kteří nás 
ve školce navštíví, může stát pro děti stejně přitažlivé, 
či dokonce přitažlivější než televize a počítačové hry. 
Záměrem celého projektu je také úzká spolupráce 
mezi školkou-rodinou-dítětem a seniory. Tento 
týdenní projekt u nás proběhne po třetí a věříme, že 
na něj budeme zase dlouho vzpomínat. 

V týdnu od 13. – 17. 2. nám ve školce Fa ABS Bílina, 
díky obci, vyměnila podlahu v malé herně, která byla 
naprosto nevyhovující ze všech hledisek. Děkujeme i 
rodičům, že nám již podruhé v tomto školním roce 
vyšli vstříc a kdo mohl, nechal si děti doma. 

A to je zatím vše… Krom toho, že ve školce je každý 
den plný zážitků, nového „učení“, zpěvu, cvičení, 
her…a proto je nám všem ve školce po celý rok 
prima!                                                        Za MŠ Jeníkov Jana Baumgartlová ředitelka

 A na vše dohlížela parta pirátek z ostrova Jeníkulos. 
Soutěže, tanec, zpěv, hry… to byla náplň celého 
úžasného dopoledne, které se skvěle povedlo.

13 dětí ze školky se zúčastní 6 lekcí plaveckého 
výcviku v litvínovské plavecké hale, kde se na ně těší 
skvělí lektoři, kteří se snaží a připravují děti nebát se 
vody, ale naopak vodu si užívat!
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Skvělá zábava, úsměvy a zejména 
dětská radost. Tak vypadal maškarní 
dětský bál, který proběhl tradičně v 
prostorách oldřichovské hasičárny. 
Pro několik desítek dětí byl připraven 
kul turn í  prog ram.  Nechyběly 
soutěže, písničky, tanečky, ale i třeba 
f o t o k o u t e k .  Te n  b y l  h o j n ě 
navštěvován a každý si tak mohl 
odnést hezkou vzpomínku na 
karneval v podobě fotografie. Velký 
zájem byl také mezi dětmi o malování 
na obličej. 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ BÁL 

„Jsem moc ráda, kolik na akci přišlo 
lidí, je vidět, že nastolený trend 
funguje a lidé se u nás v Jeníkově a 
Oldřichově, rádi baví. Mám velkou 
radost kolik přišlo dětí a zejména z 
kostýmů,“ řekla starostka obce 
Stanislava Kubajková. Její slova 
potvrzovala i místostarostka Alice 
Endrštová. „Jsem nadšená zejména z 
radosti dětí. Panuje zde výborná 
nálada a je skvělé vidět, že se děti i 
rodiče dobře baví.“ „Jsem zde za 
princeznu, mám i korunku a krásné 
šatičky. S kostýmem mi pomáhala 
maminka a moc se mi tady líbí,“ říkala 
sedmiletá Eliška. „Je to tady skvělé, 
dobré písničky, super soutěže, nemá 
to chybu,“ řekl osmiletý Honzík. 
„Nejvíce se mi líbí malování na 
obličej,“ řekla šestiletá Janička, které 
se na tváři rozzářil krásný jednorožec. 
Maškarní karneval v Jeníkově se tak 

 

vydařil na jedničku s hvězdičkou a 
všichni po více jak dvouhodinové 
zábavě odcházeli spokojeni a s 
úsměvem na tváři.  

V sobotu 1.4.2023 v  9:00 hodin se všichni dobrovolníci sejdou před 
budovou Obecního úřadu, kde obdrží pytle, rukavice a další informace o 
konkrétním úseku uklízecí trasy. Po provedeném úklidu se sejdeme u 
hasičské zbrojnice, kde u ohně a občerstvení pro všechny dobrovolníky 
zhodnotíme náš společný úklid. Těšíme se na vaši hojnou účast. 

UKLIĎME ČESKO  ANEB UKLIĎME JENÍKOV A 
OLDŘICHOV 
Letošní rok se obec připojila k akci „Ukliďme Česko“. Ukliďme Česko je 
dobrovolnická úklidová akce, která probíhá na území celé České republiky. 
Jejím cílem je uklidit nelegálně vzniklé černé skládky a nepořádek. Hlavní 
jarní úklidový den v roce 2023 bude sobota 1. dubna 2023.

ELEKTRICKÁ 
NÁKLADNÍ TŘÍKOLKA.
Pracovníkům údržby obce byla 
pořízena elektrická nákladní 
tříkolka. Pevně věříme, že jim 
př i  j e j i ch  ne lehké  prác i 
pomůže.
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Za zpěvu a tance se k průvodu navíc 
připojovali další a další lidé a před 
druhou zastávkou, která byla v 
blízkosti Obecního úřadu, šlo v 
průvodu téměř 150 lidí. „Jsem 
neskutečně ráda, že se lidé přišli 
pobavit a užít si Masopust. Měla 
jsem trochu obavy, aby občané 

kde si daly dostaveníčko všechny 
maškary, ale i jejich doprovod. 
Nechyběla živá kapela a z pestrosti 
masek přecházel dech. Vždyť na 
jednom místě byla k vidění smrtka, 
medvěd, cikánka Eržika, vodník, 
kráva, prasátka, do dalekých Alp se 
nestihl vrátit i zapomenutý Krampus 
čert, ženich a nevěsta, ale i tygr, 
leopard, čarodějnice, hloupý Honza 
a další.

MASOPUST SE VRÁTIL PO 
PADESÁTI LETECH DO 
OBCE 

Proto se datum 29. ledna 2023 zlatým 
písmem zapsalo do historie obce. 
Masopustní rej byl zahájen před 
budovou Mateřské školy v Jeníkově, 

Masopustní průvod si v Jeníkově a 
Oldřichově dal dlouhou přestávku. 
Přesně 50. let trvalo, než se znovu 
vrátil. Nikdo v roce 1973 nepočítal s 
tím, že na půl století tato tradice  
zmizí z naší obce. 

 „Jsme moc rádi, že se Masopust vrátil 
k nám do obce, je to tady skvělé,“ 
uvedl jeden z účastníků. Zahájení 
průvodu obstaraly děti z místní 
mateřinky, které zazpívaly několik 
písniček a následně se průvod vydal 
obcí ke své první zastávce, která byla 
na dětském hřišti. Zde nechybělo 
bohaté občerstvení,  které pro 
všechny účastníky průvodu bylo zcela 
zdarma. 

 „Chtěla bych poděkovat partnerům, 
kteří nám sponzorovali dobré pití a 
jídlo pro všechny. Konkrétně bych 
zmínila paní Jitku Štíchovou a pány 
Jaroslava Suka a Radka Koutského,“ 
řek la  s ta ros tka  obce  Jen íkov 
Stanislava Kubajková.

shodně z jedné skupinky návště-
vníků. Obnovený Masopustní rej se 
tak v Jeníkově povedl na jedničku s 
hvězdičkou. „ Ráda bych poděkovala 
všem, kteří se na zdárném průběhu 
Masopustu podíleli, protože bez 
jejich pomoci by podobná akce 
nemohla vzniknout. Poděkování 
patří pracovníkům údržby obce, 
hasičům, myslivcům, mateřské škole, 
Divadlu M, agentuře Fastagency a 
zejména velké díky vám všem, kteří 
jste přišli,“ dodala závěrem Stanislava 
Kubajková.    

přišli, ale když to nyní vidím, jsem 
nadšená“, říkala starostka Kubajková. 
Její slova potvrdila i místostarostka 

  

A bylo veselo. Návštěvníci tančili, 
zpívali, veselice jak má být. „Jsme 
rádi, že se zde znovu dělají akce, už 
hlavně kvůli dětem,“ řekla jedna z 
návštěvnic. „I když je velká zima, tak 
si to tady moc užíváme. Moc bychom 
chtěli poděkovat paní starostce, že se 
Masopust znovu vrátil do naší obce a 
moc si to celá rodina užíváme,“ znělo 

Alice Endrštová. „Jsem mile potěše-
na tím kolik lidí přišlo, je to moc 
dobře, že obě části naší obce znovu 
kulturně žijí a jejich obyvatelé se 
dobře baví.“ Průvod nakonec došel 
na místo své poslední zastávky, které 
bylo v prostoru před hasičskou 
zbrojnicí v Oldřichově. Zde bylo 
připraveno občerstvení a znovu 
skvělá zábava.  A navíc došlo k 
p ředán í  masopus tn ího  p ráva 
maškarám, které předala starostka 
obce Stanislava Kubajková. 
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VÁNOČNÍ ČAS V KOSTELE SV. 
PETRA A PAVLA 
Kostel svatého Petra a Pavla v 
Jeníkově tradičně v předvánočním 
čase zažil krásné vánoční koncerty. 
První se uskutečnil 10. prosince, kdy 
v rámci  adventního koncer tu 
zaplněný kostel sledoval vystoupení 
Duchcovského pěveckého sboru pod 
vedením Jany Moravcové. 

Druhý proběhl 18. prosince, kdy 
pozvání do Jeníkova přijala populární 
česká zpěvačka a herečka Barbora 
Mottlová. Ta vystoupila společně s
dětmi z Mateřské školy Jeníkov. 
Duchcovský pěvecký sbor je již 
tradičním hostem jeníkovských 
adventních koncertů. „Jsme pokaždé 
moc rádi, když dostaneme pozvání 
do jeníkovského kostela. V době 
adventu mámě hodně koncertů, ale 
na ten zde se vždy velice těšíme, 
p r o t o ž e  z d e  p a n u j e  k r á s n á 
atmosféra,“ uvedla sbormistryně 
Jana Moravcová. 

 
Kostel svatých Petra a Pavla byl 
zaplněn téměř do posledního místa a 
nejinak tomu bylo i během druhého 
koncertu. Známá tvář z televizní 
obrazovky, zpěvačka a herečka 
Barbora Mottlová a děti ze školy, 
při lákaly desítky návštěvníků.  
Nejdříve zazněly písně Barbory a 

druhá polovina koncertu už byla 
společná, kdy zněly převážně české 
koledy. „ Moc ráda jsem do Jeníkova 
přijela, atmosféra byla úžasná a kdo 
byl hlavně skvělý, tak to byly děti.  
Jsem moc ráda, že jsem mohla potěšit 
tak početné publikum a na závěr si 
zazpívat s dětmi společně koledy. 
Jsem navíc ráda, že se připojilo i 
publikum a prožili jsme všichni 
krásný podvečer,“ řekla Barbora 
Mottlová. 

 

Adventní koncerty  v kostele sv. Petra 
a Pavla budou probíhat i v letošním 
roce. „To mohu potvrdit a pokud vše 
dobře dopadne, chystáme pro Vás 
jedno velké překvapení. Bližší 
informace přineseme v dalším čísle 
Zpravodaje,“ uvedla starostka 
Stanislava Kubajková.   

„Bylo to pro nás něco zcela nového a 
jsem nadšena. Děti byly skvělé, 
vystoupení se nám povedlo a jsem za 
to moc ráda,“ prozradila po koncertu 
ředitelka Mateřské školy Jeníkov Jana 
Baumgartlová. 

DOSTÁVEJTE 
ZPRÁVY
Z NAŠÍ OBCE
prostřednictvím SMS 
nebo e-mailu

Vážení občané
naše obec Vám nabízí možnost 
bezplatné služby Smart Info na 
odesílání důležitých informací zpráv 
z obce přímo do Vašich mobilů 
pomocí SMS nebo na váš email.

CO SLUŽBA PŘINÁŠÍ?

   Doručovaní SMS a e-mailů od obce
   Bezplatná služba
   Jednoduchá a rychlá registrace
   Možnost výběru kategorií zpráv
   Jeden účet pro více služeb
   Osobní údaje v bezpečí

CO MŮŽETE REGISTRACÍ 
ZÍSKAT?

    Oznámení o výpadcích elektřiny,  

    Pozvánky na připravované 

    Krátké a podstatné informace z 
    zvířat

    odečtu vody, plynu...

    události a akce v obci

    obchodu, úřadu...
    Termíny očkování domácích 

    Připomenutí svozu odpadu

    Změny otevíracích hodin pošty, 

    obce

JAK SE ZAREGISTROVAT NA 
ODBĚR ZPRÁV?

    rychlá.

    dostávat.

    Registrace je velmi jednoduchá a 

1. Stačí zaregistrovat na - 
https://smart-
info.cz/registrace/vyber-webu
nebo načíst QR kód - viz níže.
2. Vybrat svoji obec.
3. Zvolit kategorii zpráv, které chcete 

4. Zadat své kontaktní údaje.
5. Potvrdit a jste zaregistrováni.
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Kdy se na Vás diváci na domácí 
půdě poprvé na jaře mohou těšit?
V Oldřichově hrajeme 11. března, 
kdy v 10:30 přivítáme v derby 
Krupku. 

naopak někdo končí?
Kádr nedoznal změn zůstává 
nezměněn. Tým se nyní omlazuje. V 
zimní přípravě zkoušíme pět  
nových mladých fotbalistů ve věku 
20-25 let.

Fotbalová sezóna je  ve svém 
poločase. Podzimní část je minulostí a 
nyní se všechny týmy přes zimu 
pečlivě připravují na odvetné zápasy v 
rámci jarních kol. Jaká byla první 
p o l ov i n a  s e z ó n y  v  t ý mu  T J 
Oldřichov? Jak si vedli dospělí, ale i 
mládežnické týmy? Více se dozvíte v 
rozhovoru s předsedou oddílu TJ 
Oldřichov Františkem Schrenkem.

Jakých změn dozná hráčský kádr 
během probíhající zimní přestávky? 
Kdo nový se v Oldřichově objeví, 

MLÁDEŽ V OLDŘICHOVĚ 
FUNGUJE NA VÝBORNOU A 
VÝSLEDKY SE DOSTAVUJÍ 

Jaký je hlavní cíl pro jarní část 
mistrovské soutěže?
Hlavním úkolem je zapracovat mládí 
do kádru mužstva. A cíl pro jaro? 
Držet se výsledkově v horní 
polovině tabulky.

Jak  hodnot í te  podz imní  čás t 
Krajského fotbalového přeboru? Po 
podzimu Vám patří 13. místo. 
Panuje spokojenost, nebo naopak 
jsou za podzimní částí rozpaky? 
Spokojenost určitě nepanuje, protože 
j sme  pouhých  osm bodů  od 
sestupových příček. Co musím 
pochválit je tréninková morálka. 
Forma se během podzimní části 
dostavila až na konci soutěže, kdy 
jsme porazili Žatec 3:2  a Litoměřicko 
1:0. B tým mužů hraje Okresní přebor 
a patří mu osmé místo.  

Mužstvo dospělých TJ Oldřichov

Přípravka TJ Oldřichov

Můžeme se pochlubit tím, že byla 
velmi úspěšná. Starší žáci vedou 

Jak nyní mládežnické týmy trénují? 
Mládež, myslím nyní žáky, trénují 
přes zimu na umělé trávě v Bílině 
dvakrát týdně a účastní se zimní ligy, 
kterou pořádá kraj.  Hrají každý 
víkend. Přípravky trénují přes zimu v 
tělocvičně ZŠ Bílá cesta dvakrát týdně 
a hrají zimní ligu v Neštěmicích. Na 
umělé trávě se zúčastňují turnajů 
pořádaných Okresním fotbalovým 
svazem Teplice v hale Dubí, či 
tu r na jů  v  L i tv ínově ,  nebo  v 
Ervěnicích. Bambini se již také 
zúčastnili dvou halových turnajů. 

Jak byla úspěšná podzimí část sezóny 
pro oldřichovskou mládež?

krajský přebor, mladší žáci jsou na 
čtvrté příčce v kraji. Další tým 
mladších žáků je na šestém místě v 
okresním přeboru. Starší přípravka 
hraje soutěž v okrese turnajovou 
metodou a z patnácti  utkání prohráli 
pouhé dva zápasy. Mladší přípravka 
hraje také své zápasy v rámci turnajů 
Bambini. To samé platí o před-
přípravce.  S výsledky mládeže panuje 
u nás v oddíle velká spokojenost.  

Rozhovor - Karel Schön

ROZSLOSOVÁNÍ – 
A-TÝM OLDŘICHOV

11.3. 2023 od 10:30 
OLDŘICHOV - KRUPKA

18.3. 2023 od 15:00
KADAŇ - OLDŘICHOV

25.3. 2023 od 10:30
OLDŘICHOV - ČERNOVICE

1.4. 2023 od 15:30
NEŠTĚMICE - OLDŘICHOV

8.4. 2023 od 10:30 
OLDŘICHOV - SK BRNÁ

15.4. 2023 od 15:30 
PERNŠTEJN - OLDŘICHOV

22.4. 2023 od 10:30 
OLDŘICHOV - JÍLOVÉ

29.4. 2023 od 16:00
SRBICE - OLDŘICHOV

6.5. 2023 od 10:30
OLDŘICHOV - DOMOUŠICE

13.5. 2023 od 16:30 
LITOMĚŘICKO - OLDŘICHOV

20.5. 2023 od 10:30 
OLDŘICHOV - MODLANY

27.5. 2023 od 10:30
LOVOSICE - OLDŘICHOV

3.6. 2023 od 17:00
OLDŘICHOV - MOST/SOUŠ

10.6. 2023 od 17:00
OLDŘICHOV - H. JIŘETÍN

17.6. 2023 od 17:30
ŽATEC - OLDŘICHOV

ROZSLOSOVÁNÍ – 
B-TÝM OLDŘICHOV

25.3. 2023 od 15:00
HROB - OLDŘICHOV B

2.4. 2023 od 15:00
OLDŘICHOV B - SK DUBÍ

8.4. 2023 od 16:30 
PROBOŠTOV B - OLDŘICHOV B

16.4. 2023 od 15:00 
OLDŘICHOV B - KLADRUBY

22.4. 2023 od 17:00
KOŠŤANY - OLDŘICHOV B

30.4. 2023 od 1:00
OLDŘICHOV B - TRNOVANY

6.5. 2023 od 17:30
FK RTYNĚ - OLDŘICHOV B

14.5. 2023 od 15:00 
OLDŘICHOV B - H. JIŘETÍN B

20.5. 2023 od 17:30 
1 FC DUBÍ - OLDŘICHOV B

27.5. 2023 od 17:30
SOBĚCHLEBY - OLDŘICHOV B

3.6. 2023 od 17:30
OLDŘICHOV B - SOBĚDRUHY

11.6. 2023 od 15:00
OLDŘICHOV B - KOPISTY

17.6. 2023 od 17:30
OLDŘICHOV B - UNČÍN
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Spokojeni byli všichni návštěvníci, ať ti nejmenší, tak i ti nejstarší. „Jsem po operaci kyčle, ale zablbla jsem si jako 

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN VE ZNAMENÍ ZÁBAVY A TANCE
V prostorách oldřichovské hasičárny proběhla v sobotu 4. března oslava Mezinárodního dne žen. K tanci i poslechu 
zahrála skupina Alibi, která přes dvě hodiny přítomné skvěle bavila. Nechybělo kafíčko, zákusky a nemohla chybět 
krásná kytička, kterou z rukou starostky Stanislavy Kubajkové obdržela každá žena. „Já jsem si to užila skvěle, byla 
výborná nálada, všichni tančili a bavili se,“ uvedla starostka obce Jeníkov Stanislava Kubajková. 

zamlada,“ prozradila jedna z účastnic. A její slova potvrdila i další z návštěvnic. „Ano, bylo to super, výborná zábava, 
skvělé zákusky, kytička a hodně vína, jsem nadšena,“ dodala. Oslava MDŽ probíhala přes dvě hodiny a po jejím konci 
se všichni shodli na tom, že za rok se MDŽ znovu do Jeníkova vrátí. 
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